令和３年５月３１日

保 護 者 各位

岡山県立水島工業高等学校

校 長 森 尚 貴

緊急事態宣言延長による新型コロナウイルス感染症対策について

保護者の皆様におかれましては、平素から本校の教育活動に御理解御協力をいただい

ておりますことに御礼申し上げます。

本県においては、緊急事態宣言が６月２０日まで延長されました。感染状況について

も、依然として国が示す感染基準における複数の指標で「ステージⅣ」であること等を

踏まえ、新型コロナウイルス感染症に関する県立学校の行動基準も「レベル３」を維持

することになりました。

これを受け、現在実施している時差通学を６月１８日（金）まで延長します。

感染拡大防止の趣旨を御理解のうえ、御了承ください。

１ 授業時間帯 ６月１８日（金）まで（５分短縮授業）

９：１５ ～ ９：３０ ＳＨＲ

９：３５ ～ １０：２０ １限の授業

１０：３０ ～ １１：１５ ２限の授業

１１：２５ ～ １２：１０ ３限の授業

１２：２０ ～ １３：０５ ４限の授業

１３：０５ ～ １３：５０ 昼 食

１３：５０ ～ １４：３５ ５限の授業

１４：４５ ～ １５：３０ ６限の授業

１５：３５ ～ １５：４５ 掃 除

１５：４５ ～ ＳＨＲ

２ その他

（１）家庭内感染が高い割合になっています。各家庭におかれましても感染防止対策

の徹底をお願いします。

（２）毎朝必ず登校前に検温をお願いします。生徒本人または同居の家族に発熱や軽

い風邪症状がある場合には、登校を控えてください。その際には学校に連絡をく

ださい。また、再登校時には、「新型コロナウイルス感染症（疑いを含む）につ

いての連絡票」を必ず御提出ください。